Zawady

Juramentum

In causa et Actione judicialiter vertente inter Intrigatorem Judicii
presentis et ipsius delatoris scilicet Joannem olim Pauli Zawadzki
Andream olim Bartholomei Martinum olim Pauli Martinam filiam olim
Mathie Zawadzki Consortem et hunc Venessai Ditzikonolij Schuestrom
olim Georgii Michaelis olim Jacobi Martinum olim Alberti Marti
num olim Mathie Melamum olim Alexandri Jacobum de Felicis
Josephum de eisdem Felicis simorem et Mathie Galennium olim
eisdem Mathie Cathennam filiam et Thomae Consortem et hunc Petri
Krzepkonolij Simonem bolesla olim Stanislawi Nicolaum Josephu
olim Jacobi Barbaram relictam et Jacobi Laskonolij Paulum olim
Alberti Jakubonolij de Zawadi heredes presertim maritatus cum
suorum maritorum minores res vero si qui ex eis sunt cum tutorum
de iure incumbentium assistentia et auctoritate Actores et Nobiles
Martinum Zawadzki olim Stanislawi Paulum Zawadzki fratrem
ipsius Germanum Citatos Ideo quia ipsi non formidando per nos
legibus et Constitutionibus Regni de expeditione Generali bellica
parati sub hoc tempore presentis expeditionis exacta Contributione
sexaginta florenti scold et duorum florenti scold et decem gros
sonum scold pro expedienda eadem expeditione belli bellica Conra
licentioros Karakas et alias multas scolarum Catenas circa se ven
nerunt ad manus Actorum qui suo sumptu et impensis ac super
dij evadendo rigorem iuris expediarunt, reddere et restituere noluit
neque curant Citatione ipsa de his latiore Hodierno in Termino
ex eadem Citatione ad presens legitime devenient Judicium presens
Castri Capitan Bransien Controuersiis partium Urarum, Heredes
per Nobilem Joannem olim Pauli Zawadzki a se et ab aliis Castri
vero per se personeliter factis exauditis et debite intellectis in hunc
do negantur exceptioni partem Citate eisdem iuramento Corporali
cum duobus septibus sibi genere similibus Contenta Citationis in
rotham ex propositione formandam euadere decreuit idque in sequen
tibus Judiciis proximis celebrandis in quibus partibus et singulis Actores
ad attendendum Castri vero ad iuramentum prestandum idque quod iuris
ent decernent paratam et peremptoriam prefixit et Conservauit.